Nl 9. 

1482 J a n u a r 9 Hapsal. Peter, Bischof von 
Oesel, transsumirt die Urkunde des Bischof Johannes 
von Dorpat vom Jahre 1477 (cf. Brfl. I 326) über 
die Verleihung der samenden Hand im Dörptschen 
an die Vetter Wolmar und Peter Uexküll. 

(Orig. auf Perg in F. A. Die Siegel abgefallen, 
cf. Brfl. I 343). 

In nomine Domini Amen. Noverint universi et singuli 
praesentes pariterque futuri hoc praesens publicum instrumentum 
inspecturi quod nos Petrus Dei et Apostolicae Sedis gratia 
episcopus ecclesiae Osiliensis sub anno a nativitate Domini 
millesimo qvadringentesimo octuagesimo secundo indictione 
decima qvinta die vero Mercurii nona mensis Januarii — — 
vel qvasi pontificatus sanctissimi in Christo patris ac domini 
nostri domini Sixti divina Providentia papae cvarti anno unde-
cimo in notarii publici scribaeque nostri ac testium infra scrip-
torum praesentia etiam infendatoriam literam per validum virum 
Woldemarum Ixküll, filium Conradi militis Christi, et etiam 
Petrum Ixküll, filium Bertrami etiam militis, et eorum heredes 
contingens nobis praesentatam vidimus sigillis reverendi in 
Christo patris et domini Johannis episcopi ecclesiae Tarbatensis 
et ejus venerabilis capituli in praesulis pergamenis penden . . . 
munitam, salvam et integram non viciatam, non cancellatam 
nee in aliqua sui j)arte suspeetam, sed eam omni prorsus 
vicio et suspicione carere invenimus, quam quidem Woldemarus 
asseruit sibi es heredibus suis valde periculosum fore, propter 
viarum discrimina et pericula huiusmodi originalem literam ad 
diversa loca deduci et portari, evapropter nos instan . . . debita 
requisivit, evatenus, si huiusmodi literam transsumi et in trans-
sumptum redigi, sie qvod ei in judicio et extra plcnaria fides 
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adhibcri valeat, dignaremur. Nos igitur praedicta litera visa 
et ut praemittitur inventa volens petitionibus et requisitionibus 
ipsius Woldemari tanqvam justis et rationalibus acqviescere 
eandem per notarium nostrum publicum infrascriptum trans-
scribi jussimus et publicari fecimus. Mandantes nihilominus et 
tenore praesentium decernentes, qvod hujus modi nostro trans-
scripto sive transsumpto deinceps in omnibus et per omnia 
plena fides adhibeatur tarn in judicio, qvain extra sicut originali 
literae adesse ipsumque transsumptum fidem faciet in agendis 
quibus omnibus et singulis auctoritatem nostram ordinariam 
interponimus et decretum. Cujus qvidem literae tenor de verbo 
ad verbum sequitur et est talis: